
Uchwała Nr 11/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2002 roku

Data opublikowania: 16.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-12-16

Numer uchwały 11/2002

Czego dotyczy uchwała w sprawie Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.) Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołać Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Jerzy Dobek (PSL) – przewodniczący,

2. Wiesława Filipek (Samoobrona) – wiceprzewodnicząca,

3. Marek Rzewuski (PiS) – wiceprzewodniczący,

4. Ireneusz Tondera (SLD-UP) – wiceprzewodniczący,

5. Marek Papuga (SLD-UP),

6. Henryk Maziarek (SLD-UP),

7. Tadeusz Balcerowski (PSL),

8. Witold Bałażak (LPR),

9. Jędrzej Dmowski (LPR),

10. Romuald Gronkiewicz (PiS),

11. Andrzej Wiśniewski (PO).

§ 2.

Traci moc uchwała Nr IV/11/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 roku w sprawie utworzenia

Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


